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Vardas Pavardé Amzius

1 Sariinas Zagaras sarunas.za@gmail.com 42
2 Tadas Stasytis tadasstasytis@gmail.com 50
3 Ramineé Stasytiené info@havanese.lt 53
4 Vaiva Zagariené vaiva83@gmail.com 41
5 Kostas Danilevicius popierinis@gmail.com 40
6 Eglé Danileviciené egle.danileviciene@gmail.com 40
7 Paulius Sironas paulius.sironas@gmail.com 40
8 Eugenija Stasytiené 85
9 Petras Zagaras petras.zagaras@gmail.com 72
10 Bazilé Danileviciaté 8

11 Kernius Zagaras kernius.zagaras@gmail.com 17
12 Barbora Danileviciuté 1
13 Uné Sironaité 11
14 Bernardas Rudinskas 5

15 Smilté Radzeviciaté smilteradzeviciute@gmail.com 15
16 Adomas Sironas adas.siras@gmail.com 14
17 Liepa Stasytyté liepa.stasytyte@agmail.com 17
18 Vincentas ZakareviCius 13
19 Kalnius ZakarevicCius 1
20 Lana Zakareviciuté lunazakareviciute@gmail.com 16
21 Vilma Rudinskiené lunazakareviciute@gmail.com 42
22 Domas Zagaras 3

23 Hubertas DanileviCius 5

24 Jokiibas Sironas 5

25 Raigardas Viesulas | Rudinskas 3

26 Motiejus Tumasonis 4

27 Lukné Zagaraité 7

28 Jilnis Stasytis junis.stasytis@gmail.com 13
29 Ula Stasytyte ula.stasytyte@gmail.com 15
30 Martynas DanileviCius supertriusis@gmail.com 14
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Vardas Ar turite traumy? Ar gyvenate Vilniaus rajone?
1 Sariinas S2-s4 ribotas mobilumas Taip
2 Tadas Siuo metu neturiu Taip
3 Ramiiné Riboti apatinés stuburo dalies veiksmai Taip
4 Vaiva Skauda desinj petj Taip
5 Kostas Ne Taip
6 Eglé Ne Taip
7 Paulius Ne Taip
8 Eugenija Jvairiy, bet mazy, negaliu sportuoti per intensyviai Taip
9 Petras Taip
10 Bazilé Taip
11 Kernius Neturiu Taip
12 Barbora Taip
13 Uné Taip
14 Bernardas Taip
15 Smilté Patempti deSinés pédos raisciai Taip
16 Adomas Neturiu Taip
17 Liepa RieSo trauma prie$ keletg mety Taip
18 Vincentas Taip
19 Kalnius Taip
20 Lana Ne Taip
21 Vilma Skauda Ciurng Taip
22 Domas Taip
23 Hubertas Taip
24 Jokubas Taip
25 Raigardas Viesulas Taip
26 Motiejus Taip
27 Lukné Taip
28 Junis Ne Taip
20 Ula Neturiu Taip
30 Martynas Taip
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